
 

En Lorca, a 25 de febrero de 2025 
 

 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PUNTUACIONES DE LA SEGUNDA FASE DEL  
PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE 

CONTRATACIÓN PÚBLICA Y SUBVENCIONES DE AGUAS DE LORCA, S.A. 
 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PUNTUACIONES: 

 
Se establece a continuación la relación definitiva de candidaturas que pasan a la Fase III: 
 

 

NOMBRE APELLIDOS DNI PUNTUACION FASE 

I 
PUNTUACION FASE 

II 

PUNTUACIÓN 

TOTAL FASE I + FASE 

II 
I SM 2303***8G 5,5 2,8 8,3 

DP DE 3480***6K 6 1,7 7,7 

MI GP 2327***4C 5,5 1,4 6,9 

TM MG 2324***0F 4 1,4 5,4 

A GR 2329***6K 4 1,3 5,3 

V LO 2328***2J 4 1,2 5,2 

M RL 4922***8V 3 1,9 4,9 

MDLA PS 2328***1D 3 1,2 4,2 

LA TDA 2325***5G 3 1,2 4,2 

A BG 2333***1D 2 0,8 2,8 

MDS AS 2327***7M 2 0,6 2,6 

FJ RC 2329***2J 2 0,6 2,6 

JM MM 2328***6M 2 0,6 2,6 

AM MS 2327***5D 2 0,6 2,6 

 

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las cuatro primeras 

posiciones y las dos últimas de su  DNI 

 
Se convoca a las personas candidatas para la realización de la Fase 3 (Entrevista personal), que 

tendrá lugar el día, hora y lugar que se indican a continuación: 

 

● Lugar: Oficina de Aguas de Lorca, sita en Calle Príncipe Alfonso, 2 30800 Lorca (Murcia) 

● Día/hora: cada persona candidata deberá comparecer el día y hora que se indican a 

continuación: 
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○ Jueves 27 de febrero de 2025: 

 

 

 

 

 

 

 

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las 

cuatro primeras posiciones y las dos últimas de su  DNI 

 

○ Viernes 28 de febrero de 2025: 

 

 

 

 

 

 

 

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las 

cuatro primeras posiciones y las dos últimas de su  DNI 

 

Se recuerda que, conforme a lo establecido en las bases, al finalizar la entrevista se realizará la 

acreditación documental, debiendo las personas candidatas aportar los originales de todos 

aquellos documentos que supongan un requisito necesario para poder presentarse a la 

convocatoria, así como todos aquellos que tengan establecida una puntuación en este proceso, 

junto al certificado de empresa que acredita la experiencia.  

En caso de que se verifique que no dispone de éstos, su puntuación quedará afectada y su 

incorporación anulada. 
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NOMBRE APELLIDOS DNI FECHA HORA 

I SM 2303***8G 27/02/2025 9:00 

DP DE 3480***6K 27/02/2025 9:30 

MI GP 2327***4C 27/02/2025 10:00 

TM MG 2324***0F 27/02/2025 11:00 

A GR 2329***6K 27/02/2025 11:30 

V LO 2328***2J 27/02/2025 12:00 

M RL 4922***8V 27/02/2025 12:30 

NOMBRE APELLIDOS DNI FECHA HORA 

MDLA PS 2328***1D 28/02/2025 9:00 

LA TDA 2325***5G 28/02/2025 9:30 

A BG 2333***1D 28/02/2025 10:00 

MDS AS 2327***7M 28/02/2025 11:00 

FJ RC 2329***2J 28/02/2025 11:30 

JM MM 2328***6M 28/02/2025 12:00 

AM MS 2327***5D 28/02/2025 12:30 


